cum  pertinenciis  /  Et  quod  dicta  Joneta  erit  quieta  et  nuncquam  audietur 

decetero  super  dictis  terris  et  molendino  cum  pertinenciis  /  Et  fructus  pen- 
dentes  et  futuri  dictarum  terrarum  et  molendini  cum  pertinenciis  sunt 
et  erunt  dicti  Jacobi  Et  boc  omnibus  quorum  interest  vel  intererit  inno- 

tescimus  fideliter  per  presentes  /  In  quorum  omnium  et  singulorum  fideui 

et  testimonium  premissorum  presentes  literas  sine  presens  publicum  in- 
strumentum  processum  nostrum  huiusmodi  in  se  continentes  sine  conti- 

nens  per  notarios  publicos  infrascriptos  subscriptas  sigilli  prouidi  viri 

Johannis  de  FifFe  propositi  eiusdem  burgi  in  defectu  proprii  sigilli 

nostri  per  instanciam  vnacum  predictorum  dominorum  de  assisa  sigillorum 
appensione  et  munimine  jussimus  et  fecimus  roborari  anno  die  et  loco 

supradictis  Indictione  quinta  /  pontificatus  sanctissimi  in  Christo  patris 
ac  domini  nostri  /  Domini  Calisti  diuina  prouidencia  pape  tercii  anno 

tercio  •  Presentibus  ibidem  bonorabilibus  et  prouidis  viris  domino  Alex- 

andro  Yhonge  canonico  Aberdonensi  /  Thoma  Eraser  de  Stanyvode  / 
Andrea  Rede  de  Badfotbell  •  Johanne  de  Ross  •  Thoma  Ross  •  Andrea 

Meignes  et  Patricio  Badenacb  testibus  ad  premissa  vocatis  specialiter 
et  rogatis 

Et  ego  Johannes  Cadiou  clericus  Aberdonensis  diocesis  publieus  Ini- 
periali  auctoritate  notarius  [e^c] 

Et  ego  Thomas  de  Leis  presbiter  Abirdonensis  diocesis  publieus  aucto- 
ritate Imperiali  notarius  [etcJ] 
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Protestatioun  maid  be  Alexander  Skene  in  parliament  •  '    (a.  d.   1461.) 

In  Dei  nomine  Amen  .  per  hoe  presens  publicum  instrumentum  cunctis 

pateat  manifeste  quod  anno  ab  incarnacione  Domini  millesimo  quadringen- 
tesimo  sesagesimo  Indiccione  nona  /  men  sis  vero  Marcii  die  septima  / 

pontificatus  sanctisslmi  in  Christo  patris  ac  domini  nostri  Domini  Pii  diui- 

na  prouidencia  pape  secundi  •  anno  tercio  .  In  excellentissimi  Principis  et 
domini  nostri  metuendissimi  Domini  Jacobi  tercii  Scotorum  Regis  illus- 
trissimi  /  dorainorum  baronum  prelatorum  subscriptorum  meique  notarii 

publici  et  testium  infrascriptorum  presencia  personaliter  constitutus 
Alexander  Skene  filius  Jacobi  Skene  de  eodem  et  procurator  eiusdem 

nomine  ipsius  publice  in  parliamento  apud  Edinburgh  dictis  die 
mense  et  anno  tento  Recitauit  quod  quanquam  terre  de  Ledauch  de 

Skene  de  Kirkton  de  Skene  de  Mulboye  et  de  Garlogy  cum  molen- 

dino  earundem  cum  pertinenciis  jacentes  in  baronia  de  Skene  infra  vice- 
comitatum  de  Abirdene  /  dicto  Jacobo  /  ut  asseruit  dictus  Alexander  /  jure 

hereditario  spectant  et  pertinent  quod  quondam  excellentissimus  Princeps 

suppremus  dominus  noster  Jacobus  Rex  Scotorum  vltimo  defunctus  post 

recognicionem  earundem  terrarum  ad  instanciam  Jonete  de  Keith  factam 

eandem  recognicionem  relaxauit  et  ipsas  terras  ad  plegium  dicte  Jonete 
dimisit  ut  dixit  dictus  Alexander  contra  leges  ac  jura  et  statute  regni 

et  in  ipsius  Jacobi  preiudicium  dampnum  et  grauamen  /  Propter  quod 
dictus  Alexander  nomine  et  ex  parte  dicti  Jacobi  patris  sui  humillime 

requisiuit  dictum  suppremum  Dominum  nostrum  Regem  pro  imposicione 

dicti  Jacobi  in  sua  possessione  dictarum  terrarum  /  juxta  jura  consuetu- 
dines  et  antiquas  leges  regni  /  Et  protestatus  fuit  quod  diraissio  dictarum 

terrarum  dicte  Jonete  de  Keth  ad  plegium  aut  quecunque  penes  dictas 

terras  facta  sen  facienda  non  cedant  sibi  Jacobo  in  preiudicium  infutu- 
rum  penes  jus  suum  predictarum  terrarum  quin  liberum  regressum 
habere  possit  et  valeat  ad  terras  supradictas  Super  qui  bus  omnibus  et 

singulis  dictus  Alexander  nomine  dicti  patris  sui  a  me  notario  publico 

infrascripto  sibi  fieri  petiit  presens  publicum  instrumentum  Acta  erant 

bee  apud  Edinburgh  in  pretorio  eiusdem  Anno  die  mense  indiccione  et 

pontificatu  supradictis  /  Testibus  reuerendis  in  Christo  patribus  ac  do- 

minis   Andrea    Episcopo   Glasguensi   •   Thoma    Episcopo    Dunkeldensi  ■ 

'    [From  the  original  in  the  charter  chest  at  Skene.] 
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Thoma  Episcopo  Aberdonensi  Georgio  Episcopo  Lismorensi  nobilibus 

et  potentibus  dominis  Andrea  domino  Avandale  cancellario  Scocie 
Alexandro  domino  Montgomery  Wlllelmo  domino  Borthwic  Johanne 

domino  Lindissay  de  Byris  Patricio  domino  Halis  Andrea  domino 

Gray  Gilberto  domino  Keinedy  /  Alexandro  de  Hume  Thoma  de  Cran- 

stoune  Roberto  Simpil  de  Elliotstoune  militibus  •  et  Arehibaldo  Stewart 
cum  raultis  aliis  ad  premissa  vocatis  specialiter  et  rogatis  •